



الف) (i) گواهی آزمایش کووید-19 ظرف 72 ساعت قبل از حرکت یا کپی آن (ii) کپی گواهی واکسیناسیون که توسط متقاضی در زمان ورود به ژاپن ارائه میشود ، نباید حاوی هیچگونه اظهارات نادرستی باشد. علاوه بر این، هنگامی که نتیجه منفی آزمایش داوطلبانه برای کوتاه کردن دوره قرنطینه به آژانس خدمات مهاجرت (HCO) وزارت بهداشت، کار و رفاه (MHLW) گزارش می‌شود، در مفاد گزارش نباید اظهار نظر نادرستی وجود داشته باشد.

ب) متقاضی به تعداد روزهایی که توسط ایستگاه قرنطینه وزارت بهداشت تعیین شده است، در یک محل اقامت که توسط ایستگاه قرنطینه تعیین شده است، اقامت می‌کند. متقاضی باید دستورالعمل‌های وزارت بهداشت، کار و رفاه را هنگام رفت و آمد به محل اقامت و هنگام اقامت در محل اقامت مد نظر قرار دهد.

ج) پس از ورود به ژاپن و تا پایان دوره قرنطینه تعیین شده، متقاضی باید:

(i) در مکان مشخص شده در پرسشنامه ارائه شده به قرنطینه یا در یک محل اقامت که توسط ایستگاه قرنطینه تعیین شده است بماند. در صورت لزوم تغییر مکان به دلایل غیرقابل اجتناب، متقاضی باید با آژانس خدمات مهاجرت و وزارت بهداشت، کار و رفاه مشورت کند.

(ii) با دیگران ارتباط برقرار ننماید.

(iii) از وسایل حمل و نقل عمومی مانند قطار، اتوبوس، تاکسی، پروازهای داخلی و غیره که توسط تعداد نامشخصی از افراد استفاده می‌شود، استفاده ننماید (به استثنای سفر به خانه یا محل اقامت ظرف 24 ساعت پس از بازرسی در قرنطینه در زمان ورود).

(IV) به درخواست‌های مرکز بهداشت عمومی برای اطلاعات لازم برای جلوگیری از گسترش ابتلا پاسخ دهد.

د) در زمان ورود به ژاپن، متقاضی برنامه تعیین شده توسط وزارت بهداشت، کار و رفاه را نصب نماید و.

(i) پس از ورود به ژاپن، متقاضی باید وضعیت سلامتی خود را تا پایان دوره قرنطینه تعیین شده به آژانس خدمات مهاجرت گزارش دهد.

(ii) پس از ورود به ژاپن، متقاضی باید محل اقامت خود را در برنامه ثبت کند و هنگامی که اعلانی از برنامه دریافت می‌کند، اطلاعات موقعیت مکانی خود را ارسال کند.

(iii) هنگامی که آژانس خدمات مهاجرت از طریق برنامه با او تماس می‌گیرد، متقاضی باید با روشن کردن دوربین گوشی هوشمند پاسخ دهد.

ه) متقاضی با حسن نیت به ارتباطات و تحقیقات مقامات مربوطه از جمله وزارت بهداشت، کار و رفاه و آژانس خدمات مهاجرت در مورد رعایت مفاد تعهد پاسخ دهد. عدم پاسخگویی بدون دلیل موجه، امتناع یا ممانعت از تحقیقات یا ارائه گزارش‌های نادرست و غیره ممکن است به منزله نقض تعهد باشد.

و) اگر در متقاضی پس از ورود به ژاپن و قبل از پایان دوره تعیین شده قرنطینه علائم بیماری بروز گردد، متقاضی باید فوراً به دنبال مراقبت‌های پزشکی باشد و هرگونه دستورالعمل‌هایی را که توسط مقامات مانند مراکز بهداشت عمومی ارائه می‌شود را دنبال کند.

ز) متقاضی در صورت مثبت بودن تست پس از ورود به ژاپن در تحقیقات و بررسی‌های مرکز بهداشت همکاری نماید.

ح) متقاضی باید اقداماتی را برای جلوگیری از ابتلا انجام دهد مانند (i) پوشیدن ماسک، (ii) ضدعفونی کامل دست‌ها، و (iii) اجتناب از فضاهای بسته، فضاهای شلوغ، و تماس‌های نزدیک ..

توجه: اگر متقاضی تعهد کتبی را ارائه نکند، متقاضی باید برای مدت قرنطینه تعیین شده در یک محل اقامت تعیین شده توسط ایستگاه قرنطینه بماند.